お客様各位

洲本市広報情報課

株式会社淡路島テレビジョン

ケーブル電話サービス終了について

日頃は洲本市ケーブルテレビ事業にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、ケーブルテレビ事業のひとつであるケーブル電話サービスは、携帯電話の普及

等、利用環境の変化により利用率が大きく減少しています。また、今後もサービスを継

続するためには多額の経費が必要となることから、利用者アンケートの結果も踏まえ、

２０２４年(令和６年)３月３１日をもって電話サービスを終了することとなりました。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。